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OSTROVIT L-Karnityna 90 tabletek do ssania o smaku
zielonego jabłka
 

Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisOstroVit L-Karnityna do ssania to źródło wysokiej jakości winianu L-karnityny, który dostępny jest w wygodnej formie tabletek do
ssania o owocowym smaku zielonego jabłka. To suplement diety, który dostarcza do organizmu również inne, cenne substancje, takie
jak L-ornityna HCl, L-arginina czy chrom. OstroVit L-Karnityna do ssania nie zawiera cukru - w składzie preparatu można natomiast
znaleźć niskokaloryczne substancje słodzące. To suplement diety, który wyróżnia się szybkim tempem wchłaniania i jest
rekomendowany w szczególności sportowcom.Źródło najwyższej jakości winianu L-karnityny - jedna porcja preparatu dostarcza do
organizmu aż 900 mg substancji.Zawiera L-ornitynę HCl - porcja suplementu to 100 mg cennego związku.Zawiera chrom - jedna porcja
preparatu dostarcza do ustroju 12 ug pierwiastka, a tym samym pokrywa 30% referencyjnej wartości spożycia związku.Wygodna forma -
tabletki do ssania to świetne rozwiązanie dla osób, które mają problem z połykaniem kapsułek.Owocowy smak - suplement diety
wyróżnia się aromatem soczystego, zielonego jabłka.Nie zawiera cukru - w produkcie wykorzystano niskoenergetyczne substancje
słodzące, takie jak maltitol, sorbitol, sukraloza czy acesulfam K, które przyczyniają się do obniżenia kaloryczności diety.Wydajność -
jedno opakowanie preparatu wystarcza na 1,5 miesiąca regularnej suplementacji.OstroVit L-Karnityna do ssania - wartościowy związek
w wygodnej formieL-karnityna to organiczny związek chemiczny z grupy aminokwasów. To dwupeptyd, który tworzą substancje, takie
jak metionina i lizyna. Związek naturalnie występuje w ludzkim organizmie - wewnątrzustrojowa produkcja L-karnityny odbywa się w
wątrobie i nerkach, a substancja gromadzona jest przede wszystkim w mięśniu sercowym i mięśniach szkieletowych. L-karnitynę można
dostarczać do ustroju również wraz z pożywieniem - za jej źródło uznaje się produkty pochodzenia zwierzęcego, a przede wszystkim
różne rodzaje mięs.L-karnityna może występować w różnych postaciach. W OstroVit L-Karnityna do ssania wykorzystano winian L-
karnityny, czyli formę, która wykazuje szybsze tempo wchłaniania niż inne, dostępne postaci związku, co może być szczególnie cenne
wśród osób aktywnych fizycznie. Ponadto w preparacie znaleźć można również wartościowe składniki, takie jak L-ornityna HCl czy L-
arginina. Suplement diety zawiera także chrom, który przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników
odżywczych i pomaga w utrzymaniu właściwego poziomu glukozy we krwi.Sposób użyciaSsać 2 tabletki dziennie.WażneNie
przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci.SkładMaltodekstryna, winian L-karnityny, substancje słodzące: mannitol, sorbitol; L-ornityna HCL, L-
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arginina, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; aromat, substancje słodzące:
sukraloza, acesulfam K; pikolinian chromu (chrom).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy,
nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 135 gIlość porcji w
opakowaniu: 45Wielkość porcji: 2 tabletki do ssaniaSkładniki aktywne Na porcję (2 tabletki do ssania) % RWS*Winian L-karnityny 900 mg
-L-ornityna HCL 100 mg -L-arginina 50 mg -Chrom 12 µg 30%*RWS - Referencyjna wartość spożyciaProducentOstroVit Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnościąul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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